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Oficina Virtual para la coordinacion financiera con las Entidades Locales

Entidad Local: "Dalias" [Ayuntamiento]

Informe trimestral de sequimiento de ingresos

Ejercicio: 2012
<< Volver

Ingresos

En miles de euros

Ejecucion trimestral realizada de derechos reconocidos netos (datos
acumulados) (*)

Desviacion

Dato de Dato del plan d Proyeccion tfje Ia.,
Ingresos liquidacion ato _e plan de 1 trimestre 2 trimestre 3 trimestre 4 trimestre anual 2012 estimacion

L ajuste R anual s/

ejercicio 2011 estimada (**) plan de

ajuste
Ingresos corrientes: | 369615 255187 | 00| 00| 00| 262558| 262558 288%
Ingresos de capital: | 24026 0,00 | 00| 00| 00| 41766  417,66| 0,00%
ingresos no financieros: | 393641 255187 | 00| 00| 00| 304324 3.04324|1925%
Ingresos financieros: 11549 0,00 | 00| 00| 00| 193538 1.93538| 0,00%
Ingresos Totales: | 405189| 255187 00| 00| 00| 497862 497862 9509%

(*) En 2012, no se cumplimentardn datos en las columnas relativas a los tres primeros trimestres, y en el cuarto trimestre se recogeran los importes en términos
acumulados desde el 1 de enero.
(**) Deberia realizarse a partir de la ejecucion realizada y la estimacion de los efectos de las medidas del plan de ajuste.

Ajustes en ingresos propuestos en el plan

En miles de euros

Ejecucion trimestral realizada (acumulada)

Desviacién
de la
estimacion
anual /
plan de
ajuste

Ajustes
Proyeccién acumulados
1 trimestre 2 trimestre 3 trimestre 4 trimestre anual 2012 hasta el
estimada presente
ejercicio

Ajustes

Dato del plan de|| acumulados en
ajuste ejercicios

anteriores

Descripcion
medida de
ingresos

Medidal:
Subidas
tributarias,
supresion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 || 0,00%
exenciones y
bonificaciones
voluntarias.

Medida 2:
Refuerzo de la
eficacia de la
recaudacion
ejecutiva y
voluntaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/[| 0,00%
(firma de
convenios de
colaboracion
con Estado
y/o CCAA).

Medida 3:
Potenciar la
inspeccion 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,90 44,90 44,90 ‘798,01%
tributaria para

descubrir
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hechos
imponibles no
gravados.

Medida 4:
Correcta
financiacion
de tasas y
precios
publicos

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | -100,C%

Medida 5:
Otras medidas
por el lado de
los ingresos

18,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | -100,C%

AHORRO
TOTAL
GENERADO
POR LAS
MEDIDAS
relativas a
ingresos
CORRIENTES

33,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 ||-100,(2%

Ahorro total
generado
por las
medidas
relativas a
ingresos

3321

0,00

0,00

0,00

0,00

44,90

44,90

44,90|(|35,20 %
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