

Entidad Local: "Dalías" [Ayuntamiento]

Informe trimestral de seguimiento de ingresos

Ejercicio: 2012

<< Volver

Ingresos

En miles de euros

	Ejecución trimestral realizada de derechos reconocidos netos (datos acumulados) (*)							
Ingresos	Dato de liquidación ejercicio 2011	Dato del plan de ajuste	1 trimestre	2 trimestre	3 trimestre	4 trimestre	Proyección anual 2012 estimada (**)	Desviación de la estimación anual s/ plan de ajuste
Ingresos corrientes:	3.696,15	2.551,87	0,0	0,0	0,0	2.625,58	2.625,58	2,88 %
Ingresos de capital:	240,26	0,00	0,0	0,0	0,0	417,66	417,66	0,00 %
Ingresos no financieros:	3.936,41	2.551,87	0,0	0,0	0,0	3.043,24	3.043,24	19,25 %
Ingresos financieros:	115,49	0,00	0,0	0,0	0,0	1.935,38	1.935,38	0,00 %
Ingresos Totales:	4.051,89	2.551,87	0,0	0,0	0,0	4.978,62	4.978,62	95,09 %

^(*) En 2012, no se cumplimentarán datos en las columnas relativas a los tres primeros trimestres, y en el cuarto trimestre se recogerán los importes en términos acumulados desde el 1 de enero.

Ajustes en ingresos propuestos en el plan

En miles de euros

			Ejed	cución trimestral r					
Descripción medida de ingresos	Dato del plan de ajuste	Ajustes acumulados en ejercicios anteriores	1 trimestre	2 trimestre	3 trimestre	4 trimestre	Proyección anual 2012 estimada	Ajustes acumulados hasta el presente ejercicio	Desviación de la estimación anual / plan de ajuste
Medida1: Subidas tributarias, supresión de exenciones y bonificaciones voluntarias.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %
Medida 2: Refuerzo de la eficacia de la recaudación ejecutiva y voluntaria (firma de convenios de colaboración con Estado y/o CCAA).	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Medida 3: Potenciar la inspección tributaria para descubrir	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,90	44,90	44,90	798,0(%

1 de 2 18/01/13 16:48

^(**) Debería realizarse a partir de la ejecución realizada y la estimación de los efectos de las medidas del plan de ajuste.

hechos imponibles no gravados.									
Medida 4: Correcta financiación de tasas y precios públicos	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100,0%
Medida 5: Otras medidas por el lado de los ingresos	18,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100,0%
AHORRO TOTAL GENERADO POR LAS MEDIDAS relativas a ingresos CORRIENTES	33,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100,0%
Ahorro total generado por las medidas relativas a ingresos	33,21	0,00	0,00	0,00	0,00	44,90	44,90	44,90	35,20 %

Secretaría General de Coordinación Autonómica y Local

2 de 2 18/01/13 16:48